零星修缮工程2025-2026年年度造价采购需求
[bookmark: OLE_LINK1]我院拟进行2025-2026年年度造价服务项目采购，为完善采购需求，提升采购的合理性，本着“公平、公开、公正”的原则，现就本项目进行市场调研，欢迎有意向的供应商参与本次调研活动。具体情况如下：
1、 项目概况
1、项目名称：深圳大学总医院年度造价服务 ；
 2、项目地点：深圳市南山区学苑大道1298号 ；
3、项目预算上限：8万元（含税）；
4、服务时间：本项目为长期服务类项目，本次采购服务期限为自合同签订之日起一年，服务期结束前，采购人根据项目需求和中标人的履约考评情况决定协议到期是否续签，合同一年一签，总服务期限最长不得超过三十六个月 。
二、服务内容
1、投标人依据国家、省、市、行业规定和规范要求，按照采购人单位审核要求及项目需求，进行工程造价工作。
包括但不限于：
[bookmark: OLE_LINK5]（1）招标阶段：医院单个项目20万以上（含20万）零星修缮工程工程量清单及预算编制/审核工作，并出具成果文件。
（2）结算阶段：医院20万以下零星修缮工程结算审核工作，并出具成果文件。
工程造价咨询成果文件,除加盖中标人单位公章、工程造价咨询企业执业印章外，还必须按要求加盖参加咨询工作人员的执业(从业)资格印章。
2、 拟派项目负责人具有中华人民共和国人力资源和社会保障部或住房和城乡建设部颁发的注册造价工程师或一级注册造价工程师（土木建筑工程专业或安装工程专业）执业资格。

三、拟支付条款
本合同咨询费根据深价协〔2019〕013 号相关规定，按照最高收费标准折扣率计取，咨询服务费最低5000元×折扣率人民币，咨询服务费=取费基数×折扣率，本合同造价咨询服务费的金额以费用结算报告为最终依据，咨询费用结算单见附表：意向投标单位以附表收费标准为基准价格填报折扣率，进行折扣计算。

招标阶段：
	咨询项目名称
	收费基数
	收 费 基 数
	≤500

	万元

	招标
阶段
	编制或审核工程招标清单及招标控制价
	工程招标控制价（预算价、招标控制价）
	0.50%

	咨询服务最低收费
	5000元/单

[bookmark: _GoBack]

结算阶段：
	咨询项目名称
	收费基数
	收 费 基 数
	≤500

	万元

	结算
阶段
	依据竣工资料、签证资料、工程结算书等进行审核，出具结算审核报告

	结算送审价
	0.36%

	咨询服务最低收费
	5000元/单